АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2019 № 2007
О закреплении территорий

городского округа Домодедово

за организациями, предприятиями,

учреждениями и физическими лицами
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014г. №191/2014-03 «О благоустройстве Московской области» и решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2018 № 1-4/939 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Домодедово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Закрепить территории городского округа Домодедово для производства работ по уборке и содержанию территорий и иных объектов и элементов благоустройства за организациями, предприятиями,    учреждениями и физическими  лицами в соответствии с приложениями (Приложение №1, Приложение №2, Приложение №3, Приложение №4, Приложение №5, Приложение №6, Приложение №7, Приложение №8, Приложение №9, Приложение №10, Приложение №11, Приложение №12, Приложение №13, Приложение №14, Приложение №15, Приложение №16, Приложение №17, Приложение №18, Приложение №19, Приложение №20, Приложение №21, Приложение №22, Приложение №23, Приложение №24, Приложение №25, Приложение №26).

2. Обязать организации,  предприятия,  учреждения,  физических лиц привести в порядок закрепленные за ними территории и обеспечить дальнейшее их содержание в надлежащем состоянии в соответствии с требованиями Закона Московской области от 30.12.2014г. №191/2014-03 «О благоустройстве Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                            А.В. Двойных